
UNIUNEA EUROPEANA

ASOCIAŢIA DE * TARE INTERCOMUNITARA

Str.Arinului , nr.4, bl.B9, sc.C, ap.4 • SLATINA« Jud.Olt • tel şi fax: 0249/420411

Având în vedere:
- prevederile art. 15 şi art. 16 alin.2. c), k) din Statutul Asociaţiei de 

Dezvoltare Intercomunitară „OLT-ECO”;
- prevederile art. 21 alin. 2 b. din OG nr. 26/2000, cu modificările şi 

completările ulterioare;

A rt.l. Se aprobă cuantumul cotizaţiei datorate de membrii asociaţiei pentru anul 
2017, în valoare de 0,495 lei/ locuitor conform anexei nr.l la prezenta hotărâre şi 
s-a stabilit ca plata acesteia să se facă trimestrial şi în tranşe egale.
Art.2. Se aprobă „ Bugetul de venituri şi cheltuieli” pe anul 2017 şi „ Bilanţul” pe 
anul 2016 conform anexei nr.2 la această hotărâre şi Raportul Administratorului. 
Art.3. Se aprobă „Execuţia bugetară ” pe anul 2016 conform anexei nr.3 la 
prezenta hotărâre.

e-mail:olt_eco@yahoo.com , CIF. 25504895

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIEI

HOTĂRÂRE NR.2/30.03.2017 
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIEI

Hotărăşte:

mailto:olt_eco@yahoo.com


Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară OLT-ECO
CIF. 25504895

EXECUŢIE BUGETARĂ PE ANUL 2016

Nr. Crt. Venituri si cheltuieli
Previzionat

2016
Realizat

2016
1. Venituri-Total, din care 285 600 255 876

1.1 cotizaţii membri/2016 279 597 229 242

1.2 cotizaţii membri -restante 5 003 26 281

1.3 dobânzi bancare 1 000 353

II. Cheltuieli- Tota l, din care 284 600 272 420
2.1 Cheltuieli salariale 236 820 236 591
a. chelt.cu salariile personalului - fond salarii brute 188 241 188 051

b. chelt.cu colaboratori - brut 4 800 4 800

c. contribuţii datorate de angajator la B A S. 43 779 43 740

2.2 Cheltuieli materiale 14 000 10 195
a. carburanţi 11 500 8 631
b. chelt. intret. si curat. 850 463
c. birotica, papetarie 850 722
d. chelt. de protocol 800 379

2.3 Alte cheltuieli 23 780 16 621
a. chelt. cu serviciile bancare 2 600 2 125

b. internet, telefon, fax,corespondenta 2 000 1 328

c. utilitati (energie, apa,gaze, intretinere asoc.) 4 600 3 794

d. cursuri pefectionare 3 200 1 899

e. reparaţii auto/intretinere 2 500 2 451
f. chelt. cu diurna, deplasarea 3 000 1 851

g- chelt. neprevăzute 2 400 610

h. vize fise medicale 280 252

i. Asig. (clădire,maşina),rovinieta

j- impoz.mas.,permis parcare auto-primarie 3 000 2 151
k. Actualizare semnătură digitala 200 161

2.4 Dotări 2 500 1769
2.5 Cheltuieli cu amortizarea 7 500 7 244

ADI Confidenţial 28/03/2017 Page 1



A bUUlA  I IA U t  U b Z V U L IA K t IIM I fcKCUMUINI I AKA U L l- c u u

CIF: 25504895

BUGET DE VENITURI SI CHELTUIELI PE ANUL 2017
lei

Nr. Crt. INDICATORI
Previzionat

2017

1. V enituri to ta le , din care 377 950
l . l cotizaţii m em bri 2017 334 428

1.2 cotizaţii m em bri - restante 43 022

1.3 dobânzi bancare 500

II. Cheltuieli to ta le  , din care 377 926

2.1 Cheltuieli salariate 335 750
a) chelt.cu salariile personalului - fond salarii brute 268 838

b) chelt.cu colaboratori - brut 4 800

c) Contribuţii datorate de angajator la B A S. 62 112

2.2 Cheltuieli materiale 12 950
a) carburanţi 11 000

b) chelt. intret. si curat. 600

c) birotica, papetarie 850

d) chelt. de protocol 500

2.3 Alte cheltuieli 23 226

a) chelt. cu serviciile bancare 2 500

b) internet, telefon, fax,corespondenta 2 000

c) utilitati (energie, apa, gaze, intretinere asoc.) 4 600
d) cursuri pefectionare 3 500

e) reparaţii auto/intretinere 2 500

f) chelt. cu diurna, deplasări 2 100

g) chelt. neprevăzute 2 326
h) vize fise medicale 500

i) asig. (clădire,maşina), rovinieta
impozit maşina,permis parcare auto-primarie 3 000

j) actualizare semnătură digitala 200

2.4 Dotări 2 500

2.5 Cheltuieli cu amortizarea 3 500



ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARA !îOLT- ECO1’ 
OF. 25504895

STABILIRE CGUZÂTSf 2017

to ta i p o p u la ţie  io c a iita tl 

necesar c h e ltu ie li =

.%P-.;8i3 182 583 URBAN 

334428Í 264 930 RURAL

334  428

LE! p e  ¡COMTRÍB. 

L O C U ITO R ¡ / t r im .

- 1
C O N S IL IU L  JU D EŢEA N  OLT 228 0 0 0 1 1 2  860 0,495 28 215]

2 M U N IC IP IU L  SLATIN A 75 140 37 194 0,495 9 299g

3 M U N IC IP IU L  CARACAL 33 453 16 559 0,495 4~14o |

4 O RAS BALS 20 253 10 025 0,495 25061

5 O RAS C O R A B IA 18 274 9 046 0,495 2 2611

5 O RAS D R A G A N E S Ti-Q LT 11 699 5 791 0,495 1448 |

1 O RAS PSATRA-QLT 6 073 3 006 0,495 752 |

\ 8 O RAS SCORMICESTI 12 047 5 963 0 ,495 : - - 7___ 1 49 lij

I 3 ORAS P O T C O A V A 5 744 2 843 0,495 7H |

1 0 B A B IG U 2 089 1 034 0 ,495 ! 259*1

BALDOVINESTi 745 36S 0,495 928

( 1 2 BALTENI 2 086 1033 0,495 258 ¡

1 ^ BARASTI 1 575 780 0,495 195 ]

j 14 BARZA 2 654 1 313 0,495 330 |

1 15 iSQBICESTî 3 208 1588 0,495 “ 397|

l 15 B RANC OVENI 2 770 1 371 0,495 “ 34 Í 1

\ 17 BRASTAVATU 4 503 2 229 0,495 5571

Í 18 BREBENi 2 966 1468 0,435 '357

\ 19 8 U G N IS U 2 070 1025 0,495 256 |

| 20 ICARLOGAN! 2 573 1274 0,495 318
b — -1
1 21 [CALUI ' 1767 875 0,495 219

Ü 2 2 ¡CEZIENÍ 1756 859 0,495 217

! 23 ¡¡C!L!ENI 3 123 1546 0,495 386 |

jj 24  ¡COLONESTI 2 058 10193. . . ____
0,435 255 |

i 2 ^ (CORBU 2 439 J 0,495 ‘  302 ]

\ 26 jjCOTEANA 2 850 1411 “  0,495 \ 353]
r _ _ - _

(CRiiViPOiA 3 544 1 754 0,495 r  439]

\ 28£ fC U N G R EA 2 238 1108 
_ _ _ _ _ _

0 ,495 !j “  2 7 7 Şj
li---------------
r  2 3

. ...
jC U PTISO A R A 4 576 0 ,4SS 566S

\ 3 0 ÎD A N E A SA 3 523 1744 0,495 4-3 6 |

j 31 DEVFSELU 3 157 1 562 0,495 [ —  39 l ]

( 32 {DOBRETU 1218 ] 603 | l i î |

L 33
¡DO BRO SLO VEN!
A—

3 808 | i  885 0,435 j y j ]

ţ 34 | DO  B ROTEAS A [  ,  ? f ;6 \ 874 0,495Ş________ 2 3



\ 35 j DOBRUN 1 308] 647 0,495 162

| 35 DRAGHICENI 1 863 922 0,495 231
1 37 FAGETELU 1216 602 0,495 150

! 38 |FALCOIU 3 978 1969 0,495 492

I 39 FARCASELE 4 608 2 281 0,495 570

\ 40 1GANEASA 4 045 2 002 0,495 501

\ 41 GARCOV 2 524 1 249 0,495 312
1 42 GAVANESTI 2 224 1101 0,4955 275

I 43 GHIMPEŢEN! 1756 869 0,495! 217

t 44 GIUVARASTI 2 285 1 132 0,495 j 283

î 45 GOSTAVATU 2 975 1473 0,495i 368!

l 4S GRĂDINAR! 2 614 1294 0,495 323

l 47 GRĂDINILE---- ------- 1 766 874 0,495 219

1 48 GROJDiBODU 2 878 1425 0,495 356

i 49 GURA PADINII 1756 859 0,495 217

jj 50 IAN CA 3 847 1904 0,495 476

\ 51 IANCU JIANU 4 433 2 194 0,495 549|

1 52 ICOANA 1758 870 0,495 218

53 IPOTEST! 1553 774 0,495 193

| 54 IZBiCEN! 4 642 2 298 0,495 5741

55 IZVOARELE 3 510 1737 0,495 434

56 LELEASCA 1354 670 0,495 168 j

57 MĂRUNTEI 4 348 2 152 0,495 538
58 MIHAESTI 1666 825 0,495 206
59 M1LCOV 1738 860 0,495 215
6G MORUNGLAV 2 589 1282 0,495 320

M
1 Si MOVILENI 3 435 1701 0,495 425

| S2 NiCOLAE TITULESCU 1138 563 0,495 141

I S3 OBARSIA 2 707 1340 0,495 335
-̂--------
» 64 OBOGA 1357 672 0,495 168

65 OPORELU 1239 513 0,495 153

! 56 OPTASI-MAGURA 1094 542 0,495 135

Î 67 IORLEA 2 459 1217 0,495 304

00 OSICA DE JOS 1647 815 0,495 204!

Î 59 ¡OSiCA DE SUS 4 882 2 417 0,495 604

70 PARSCOVENI 2 944 1457 0,495 364

71 PERIETI 1795 889 0,495 222

72 PLESOIU 3 252 1610 0,495 402

73 POBORU 2 181 1080 0,495 270

74 PRISEACA 1706 844 0,495 211

75 RADOMIRESTI 3 157 1563 0,495 391

76 REDEA 2 757 1365 0,495 i 3 4 l|

1 77 ROTUNDA 2 719 1346 0,495 336i
| 78 RUSANEST! 4 4975 2 226 0,495



!  79 j SAMBUREST! 1183 586 0,495 H
!  80 SÂRBI! MĂGURA 2 151 1065 0,495
5 81 SCARISOARA 3 104 1536 0,495 384

| 82 SCHITU 2 867 1419 0,495 355

jj 83 SEACA 1 824 903 0,495| 226

Ü 84 SERBANESTI 3 031 1500 0,495 375

1 85 SLATIOARA 2 756 1364 0,495 j 341

S  86 SOPIRUTA 1585 785 0,495s 196

j 87 SPINENi 1853 S17 0,495 229

1 8 8 SPRÂNCENATA 2 391| 1 184 0,495 296
fi -89a . . . . . - ŞTEFAN CEL MARE 1 772 877 0,495; 219

| 90 STOENESTI 2 338 1157 0,495! 289

|  91 STOICANESTI 2 553 1 269 0,495 317

l 92 ¡STREJEST! 3 228 1598 0,495 399|

1 33 STUDINA 2 529 1 252 0,495 313

1 94 TATULESTI 1105 547 0,495 137

|  95 TESLUI 2 593 1284 0,495 321

| 96 | l!A  MARE 4 503 2 229 0,495 557

f 97 TOPANA 1048 519 0,495 130

j j  98 TRAIAN 3 129 154S 0,495 387

99 TUFENI 2 888 1430 0,495 357

S 100 URZiCA 2 166 1072 0,495 268

1 101 VADASTRA 1467 726 0,495 182

i 102 VADASTRITA 3 175 1572 0,495 393

| 103 VÂLCELE 2 727 1350 0,495| 337

j  104 VALEA MARE 3 853 1907 0,495 477

|  105 VĂLENI 2 988 1479 0,495 | 370

| 106 VERGULEASA 2 774 1373 0,495 343
107 VIŞINA 3 081 1525 0,495 381

108 VIŞINA NOUA ' 1883 932 0,495 233
109 VITOMIRESTI 2 256 1117 0,495 279
110 [VLADILA 2 066 1023 0,495 256

111 şVOINEASA 2 020 1000 0,495 250|
îr.. -
f 112 jVULPENi | . 2 382 1179 0,495 295!

\ 113 ¡VULTUREŞTI 2 367 1172 0,495 293

j ¡TOTAL 447 613 334 428 83 607


